[image: Герб4]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 октября 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	790-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Главе Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа»
(в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от
05 апреля 2024 года № 214-па,  от 14 июня 2024 года № 364-па, от 28 ноября 2024 года № 789-па, от 27 января 2025 года № 51-па, от 8 сентября 2025 года № 660-па), Соболева Михаила Викторовича, заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа	  С.С. Угаров
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО Г

ОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2025 г.

г

.

Арсеньев

№

790

-

па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 29 марта 2019 года № 208

-

па «О создании Совета

по

улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства

при Главе Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде

рации»,

от 25 февраля 1999 года № 39

-

ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской

Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь

Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация

Арсеньевского городского ок

руга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019

года №

208

-

па

«О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и

развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа»

(

в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от

05 апреля 2024 года № 214

-

па,  от 14 июня

2024 года № 364

-

па, от 28 ноября 2024 года

№ 789

-

па, от 27 января 2025 года № 51

-

па,

от 8 сентября 2025 года № 660

-

па), Соболева

Михаила Викторовича, заместителя главы администрации Арсеньевского городского

округа.

2. Организационному управлению администр

ации Арсеньевского городского

округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации

Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа

С.С. Угаров

  АДМИНИСТРАЦИЯ    АРСЕНЬЕВСКОГО Г ОРОДСКОГО ОКРУГА         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2025 г.  г . Арсеньев  №  790 - па

  О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского  городского округа от 29 марта 2019 года № 208 - па «О создании Совета  по  улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства   при Главе Арсеньевского городского округа»     В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде рации»,  от 25 февраля 1999 года № 39 - ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской  Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь  Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация  Арсеньевского городского ок руга     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Ввести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию  предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденного  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019  года №   208 - па   «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и  развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа»     ( в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от    05 апреля 2024 года № 214 - па,  от 14 июня   2024 года № 364 - па, от 28 ноября 2024 года  № 789 - па, от 27 января 2025 года № 51 - па,   от 8 сентября 2025 года № 660 - па), Соболева  Михаила Викторовича, заместителя главы администрации Арсеньевского городского  округа.   2. Организационному управлению администр ации Арсеньевского городского  округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации  Арсеньевского городского округа настоящего постановления.     Глава городского округа      С.С. Угаров